
ROMÂNIA 
MINISTERUL EDUCAȚIEI NAȚIONALE 

UNIVERSITATEA „DUNĂREA DE JOS” DIN GALAȚI 
 

 
 

 

Str. Domnească nr.47, cod postal 800008, Galați, România, tel: +40 336 130 109, fax: +40 236 461 353, e-mail: rectorat@ugal.ro, web: www.ugal.ro 

Operator înscris sub nr. 36338 în registrul de evidență a prelucrărilor de date cu caracter personal. 

1/2 

IOSUD – UNIVERSITATEA „DUNĂREA DE JOS” DIN GALAȚI 

Consiliul pentru studiile universitare de doctorat 

 

 

HOTĂRÂREA 

nr. 5/17.11.2017 

 

În conformitate cu: 

Legea Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

Codul Studiilor Universitare de Doctorat aprobat prin Hotărârea Guvernului nr. 681/2011, cu modificările și 

completările ulterioare; 

Regulamentul instituțional privind organizarea și funcționarea studiilor universitare de doctorat în școlile doctorale 

din Universitatea „Dunărea de Jos” din Galați; 

Metodologia privind organizarea și desfășurarea procesului de selectare și alegere a structurilor de conducere a 

Școlilor Doctorale de la IOSUD – Universitatea “Dunărea de Jos” din Galaţi; 

Decizia Rectorului Universității nr. 1178/21.06.2017 privind reorganizarea Școlii doctorale de Inginerie începând cu 

anul universitar 2017-2018; 

Decizia Rectorului Universității nr. 1583/25.07.2016 privind numirea Directorului CSUD; 

Consiliul pentru studiile universitare de doctorat, în data de 17 noiembrie 2017, 

 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1. Se validează rezultatele alegerilor membrilor consiliilor școlilor doctorale din cadrul IOSUD – UDJG, 

conducători de doctorat și studenți-doctoranzi, după cum urmează: 

 

Consiliul Școlii doctorale de Științe socio-umane (CSD - SSU) 

 

Prenume și NUME Funcția Afilierea 

Prof. dr. habil. IFRIM Nicoleta Director SD - SSU Facultatea de Litere 

Prof. dr. ANTOFI Eugenia-Simona Membru 

 

Facultatea de Litere 

Prof. dr. habil. CĂPĂȚÎNĂ Alexandru Membru 

 

Facultatea de Economie și 

Administrarea Afacerilor 

Prof. dr. habil. CRISTACHE Nicoleta Membru 

 

Facultatea de Economie și 

Administrarea Afacerilor 

Prof. dr. habil. ENACHE George-Eugen Membru Facultatea de Istorie, Filosofie și 

Teologie 

Prof. dr. habil. NEAGU Mariana Membru Facultatea de Litere 

Student-doctorand ANDONIE Raluca-Ioana (ARDEAN) Membru Facultatea de Litere 

 

 

 



  
ROMÂNIA 
MINISTERUL EDUCAȚIEI NAȚIONALE 
UNIVERSITATEA „DUNĂREA DE JOS” DIN GALAȚI  

 
 

Str. Domnească nr.47, cod postal 800008, Galați, România, tel: +40 336 130 109, fax: +40 236 461 353, e-mail: rectorat@ugal.ro, web: www.ugal.ro 

Operator înscris sub nr. 36338 în registrul de evidență a prelucrărilor de date cu caracter personal. 

2/2 

Consiliul Școlii doctorale de Inginerie mecanică și industrial (CSD - IMI) 

 

Prenume și NUME Funcția Afilierea 

Prof. dr. MORARU Luminița Director SD - IMI Facultatea de Științe și Mediu 

Prof. dr. ing. ANDREI Gabriel Membru 

 

Facultatea de Inginerie 

Prof. dr. habil. CÎRCIUMARU Adrian Membru 

 

Facultatea Transfrontalieră de 

Științe Umaniste, Economice și 

Inginerești 

Prof. dr. ing. DELEANU Lorena Membru 

 

Facultatea de Inginerie 

Prof. dr. habil. ENE Antoaneta Membru Facultatea de Științe și Mediu 

Prof. dr. ing. SCUTELNICU Elena Membru Facultatea de Inginerie 

Student-doctorand NECULA Maria (STAN) Membru Facultatea de Științe și Mediu 

 

Consiliul Școlii doctorale de Științe fundamentale și inginerești (CSD - SFI) 

 

Prenume și NUME Funcția Afilierea 

Prof. dr. BENEA Lidia Director SD - SFI Facultatea de Inginerie 

Prof. dr. habil. APETREI Constantin Membru 

 

Facultatea de Științe și Mediu 

Prof. dr. habil. CÂRÂC Geta Membru 

 

Facultatea de Științe și Mediu 

Prof. dr. habil. GĂICEANU Marian Membru 

 

Facultatea de Automatică, 

Calculatoare, Inginerie Electrică și 

Electronică 

Prof. dr. ing. ec. habil. STANCIU Silvius Membru Facultatea Transfrontalieră de 

Științe Umaniste, Economice și 

Inginerești 

Prof. dr. ing. VIZIREANU Camelia Membru Facultatea de Știința și Ingineria 

Alimentelor 

Student-doctorand SIMIONESCU Nicoleta-Lucica Membru Facultatea de Inginerie 

 

 

 

DIRECTOR CSUD, 

Prof. dr. ing. Eugen-Victor-Cristian RUSU 




